
昭和会会員 各位 

                                   令和７年６月吉日 

北海道信金昭和会会⾧ 秋枝 征典 

担当副会⾧ 門間 幸弘 

担当部会⾧ 高橋 孝弘 

 

令和７年度 地域交流部会 

「昭和会 大通花壇事業」のご案内 
 

拝啓 清々しい初夏を迎え皆様におかれましては尚一層ご活躍の事とお喜び申し上げます。 

 さて、新年度を迎え、風薫る初夏のひと時に、交流を広げる機会としまして、華を添える事業として「大通

花壇事業」を企画させて頂きました。 

昨年、札幌市より表彰を頂いた経緯もあり、本年も植花事業を会員様・会員ご家族様・会員会社様の社員さん

の皆様にご参加していただき、昭和会の初夏の風物詩である「大通花壇事業」を盛り上げて頂ければ幸いと存

じます。 

 また、花壇事業終了後テレビ塔ビアガーデンにてジンギスカンを囲んでの懇親会も企画させて頂きました

ので皆様の奮ってのご参加をお待ち致しております。 

敬具 

記 

 

日  時 ： 令和７年７月１２日 土曜日 

       花 壇 ： １５：００～１５：４５ 

        懇親会 ： １６：００～１７：４０ 

 

場  所 ： 花 壇 ⇒ 大通公園２丁目東側花壇 

        懇親会 ⇒ さっぽろテレビ塔ビアガーデン 

              （１００分食べ飲み放題） 

 

会  費 ： 花壇植花のみご参加 ⇒ 無料 

         懇親会ご参加の場合 ⇒ 昭和会会員・会員ご家族会員会社社員   4，000 円 

                     小学生以上               2，000 円 

                                       （未就学児無料） 

お申込み締め切りはは、７月２日までとさせて頂きます。 

＊前日までのキャンセルは、キャンセル料が発生します。 

  

 

花壇のお手伝いをしてくれた子どもの皆様にはささやかながら 

お菓子のプレゼントを用意していますので、 

奮ってご参加ください！！ 


